
UCHWAŁA NR 641/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację umorzonych i zużytych składników 
majątkowych będących w ewidencji Starostwa Powiatowego w Łodzi

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację umorzonych i zużytych składników majątkowych, 
określonych w załącznikach do niniejszej uchwały:

1) załączniku nr 1, 2 i 3 poprzez utylizację;

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji na wniosek komisji 
do przeprowadzenia oględzin.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu -Marta Stasiak

Członek Zarządu - Zofia Sójka



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 641/2025 
Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH UJĘTYCH W EWIDENCJI ILOŚCIOWEJ PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp- Nazwa środka Nr inwentarzowy data zakupu/ 
przejęcia na stan ilość wartość nabycia w zł % zużycia wartość na dzień

26.08.2025 r. w zł. Sposób likwidacji

1 wentylator IL/938 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
2 wentylator IL/678 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
3 wentylator IL/2988 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
4 wentylator 1L/2987 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
5 czajnik 1L/673 2015 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
6 czajnik IL/2705 2020 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
7 czajnik IL/1917 2022 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
8 czajnik IL/67 2020 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
9 aparat telefoniczny IL/2463 2015 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja

10 aparat telefoniczny IL/29 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
11 ogrzewacz przepfywowy IL/775 2021 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
12 radio IL/1948 2008 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja
13 aparat telefoniczny 1L/2269 2017 1 według ewidencji ilościowej 100% 0,00 Utylizacja



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 641/2025
Zarządu Powiatu Łódzkiego
Wschodniego
z dnia 28 sierpnia 2025 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH UJĘTYCH W EWIDENCJI POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH "013" PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nazwa środka Nr inwentarzowy
data zakupu/ 

przejęcia na stan
ilość wartość nabycia w zł % zużycia

wartość na dzień
26.08.2025 r. w zł.

Sposób likwidacji

1 drukarka HP Color Jet 2550L 013/328 2004 1 2 378,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

2 urządzenie wielofunkcyjne 013/1816 2006 1 1 530,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

3 urządzenie wielofunkcyjne 013/2875 2014 1 1 845,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

4 kserokopiarka Kyocera FS-1035 013/2819 2012 1 1 697,40 zł 100% 0,00 zł utylizacja

5 drukarka HP 5000 013/1595 PT 2019 1 935,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

6 monitor 013/455 2008 1 989,30 zł 100% 0,00 zł utylizacja

7 monitor 013/2464 2014 1 58,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

8 zmywarka Bosch 013/963 2015 1 1 299,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

9 laminator 013/2141 1999 1 495,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

10 Odkurzacz Profi 013/2144 2009 1 599,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

Razem: 11 825,70 zł 0,00 zł



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr 641/2025
Zarządu Powiatu Łódzkiego
Wschodniego

z dnia 28 sierpnia 2025 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH BĘDĄCYCH W EWIDENCJI ŚRODKÓW TRWAŁYCH "011" PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp- Nazwa środka Nr inwentarzowy data zakupu/ 
przejęcia na stan

ilość wartość nabycia w zł % zużycia wartość na dzień
26.08.2025 r. w zł.

Sposób likwidacji 1

1 drukarka HP 1020 011/196 2005 1 1182,18 zł 100% 0,00 zł utylizacja
2 drukarka Lexmark E260 011/188 PT 2019 1 916,57 zł 100% 0,00 zł utylizacja

3 drukarka Lexmark E260 011/433 PT 2019 1 916,57 zł 100% 0,00 zł utylizacja

4 urządzenie wielofunkcyjne 011/16 2011 1 9 578,01 zł 100% 0,00 zł utylizacja

5 skaner Graphtec CSX300 011/474 PT 2019 1 22 140,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

6 monitor 011/253 2006 1 675,88 zł 100% 0,00 zł utylizacja
7 monitor 011/39 2006 1 675,88 zł 100% 0,00 zł utylizacja

8 monitor 011/32 2006 1 675,88 zł 100% 0,00 zł utylizacja

9 infomat 011/255 2011 1 10 125,36 zł 100% 0,00 zł utylizacja

10 klimatyzator Daikin 011/169 2008 1 5 002,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

11 monitor 011/403 2010 1 892,40 zł 100% 0,00 zł utylizacja

12 monitor 011/469 PT 2019 1 3 000,00 zł 100% 0,00 zł utylizacja

Razem: 55 780,73 zł 0,00 zł


